
Id: XLUIO­UTZWU­GSMFU­KXYHW­AIJAN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/152/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 

95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, 

Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, 

z 2008  r.  Nr  116,  poz.  730, Nr  237,  poz.  1655,  z 2009  r.  Nr  56,  poz.  458,  z 2010  r.  Nr  96,  poz.  620, Nr  226, 

poz.1475) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, 

poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 

poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56 poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475), Rada 

Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/342/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzoru  formularzy  informacji  i deklaracji podatkowych  (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 106, 
poz. 2221 i z 2011 r. Nr 12, poz. 206) zmienia się: 

1)załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/126/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 października 2011 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/152/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/152/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

Deklaracja na podatek od nieruchomości

Zalacznik2.docx










